

概 要

本概要旨在向閣下提供有關本[編纂]所載資料的概覽。由於僅為概要，故此並無載有所有可能對閣下重要的資料。閣下於決定投資[編纂]前應閱讀整份[編纂]。任何投資均涉及風險。有關投資[編纂]的部分特定風險載於本[編纂]「風險因素」一節。閣下於決定投資[編纂]前務請細閱該節。

概 覽

我們為一間香港資訊科技服務供應商，成立於1992年。本集團主要從事下列業務：

(1) 提供資訊科技應用及解決方案開發服務

我們自1995年起一直於香港提供資訊科技應用及解決方案開發服務。提供資訊科技應用及解決方案開發服務一般包括資訊科技系統整合、軟件開發、技術諮詢、第三方硬件及軟件採購以及售後服務。我們一般按項目基準提供我們的資訊科技應用及解決方案開發服務。

於往績記錄期間，本集團已於一個資訊科技應用及解決方案開發項目上出現成本超支並因分配額外員工至該項目而致直接勞務成本增加，因而截至2012年3月31日止年度確認約4,200,000港元之虧損，除此之外，本集團並無出現任何其他成本超支情況。

(2) 提供借調服務

我們自1995年起開始於香港提供借調服務，據此，我們根據相關借調服務協議向客戶指派員工並為其工作一段固定時間。我們的借調員工負責為客戶開展眾多資訊科技相關的服務，如系統管理、單元測試、編製技術規格、系統設計、開發及支援。

(3) 提供維護及支援服務

完成資訊科技應用及解決方案開發服務後，客戶或會另行協議委聘我們提供維護及支援服務。我們亦可能受資訊科技系統由其他供應商構建及開發的客戶委聘，向我們尋求維護及支援服務。

(4) 提供資訊科技基礎設施解決方案

我們為客戶評估、設計及實施資訊科技基礎設施解決方案。本集團透過整合多款源自第三方供應商的硬件及軟件(包括伺服器、儲存系統、安全系統、軟件及聯網設備)而向客戶提供資訊科技基礎設施解決方案，以滿足客戶對資訊科技基礎設施的需求。

概 要

下表載列所示期間按分部劃分的收益：

	截至3月31日止年度						截至9月30日止六個月			
	2012年		2013年		2014年		2013年		2014年	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
資訊科技應用及 解決方案開發	33,762	15.3	25,995	13.3	21,679	11.4	12,221	12.9	6,674	7.5
借調服務	45,409	20.6	42,812	21.8	40,660	21.4	19,757	20.9	21,880	24.7
保養及支援服務	16,954	7.7	18,825	9.6	19,614	10.3	8,928	9.4	9,933	11.2
資訊科技基礎 解決方案	124,562	56.4	108,520	55.3	108,031	56.9	53,748	56.8	50,228	56.6
	<u>220,687</u>	<u>100.0</u>	<u>196,152</u>	<u>100.0</u>	<u>189,984</u>	<u>100.0</u>	<u>94,654</u>	<u>100.0</u>	<u>88,715</u>	<u>100.0</u>

往績記錄期間的競標方案

於往績記錄期間，截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年以及截至2014年9月30日止六個月，資訊科技應用及解決方案開發項目的總數分別是13個、19個、21個及24個，其中分別有兩份、三份、三份及六份合約(合約價值為1百萬港元或以上)分別透過競爭性招標程序贏得。截至最後可行日期，有十項合約值為1百萬港元或以上的資訊科技應用及解決方案開發項目競標方案有待公佈競標結果。有關進一步詳情請參閱本[編纂]「財務資料」一節項下「往績記錄期間後近期發展」一段。

下表列示本集團合約值為1百萬港元或以上的資訊科技應用及解決方案開發項目競標方案的成功率：

	截至2012年 3月31日 止年度	截至2013年 3月31日 止年度	截至2014年 3月31日 止年度	2014年 4月1日起 直至最後 可行日期
本集團接獲之競標結果數目	10	9	6	10
中標數目	2	3	3	6
獲授合約額(概約)	2.4百萬港元	17.4百萬港元	15.3百萬港元	431百萬港元 (附註1)
競標方案成功率(%) (附註2)	20% (附註3)	33% (附註3)	50% (附註3)	60% (附註4)

附註：

- (1) 有關項目A的維護及支援服務的合約值不包括在內。
- (2) 競標方案成功率乃按獲授競標方案總數除以期／年內本集團接獲之競標結果總數計算。
- (3) 於2012年3月31日及2013年3月31日，並無競標方案待公佈競標結果。於2014年3月31日，有五項競標方案待公佈競標結果，計算時不予考慮。
- (4) 於最後可行日期，有十項合約價值1百萬港元或以上的競標方案待公佈競標結果，計算時不予考慮。

概 要

出售事項

於截至2013年3月31日止年度，我們決定終止中國市場的資訊科技基礎設施解決方案業務，並於2013年4月1日出售揚科資訊科技(中國)，故此，我們可專心經營香港的資訊科技基礎設施解決方案業務。有關出售事項的詳情，請參閱本[編纂]「歷史、重組及集團架構」一節。

財務表現惡化

截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年，我們分別錄得收入約220.7百萬港元、196.2百萬港元及190.0百萬港元。我們錄得收入減少因為(i)若干資訊科技應用及解決方案開發項目於2013年僅處於初步階段而隨後於截至2014年3月31日止整個年度確認較少營業額；及(ii)我們向其中之一名五大客戶提供的借調服務減少。我們的收入由截至2013年9月30日止六個月的約94.7百萬港元減少至截至2014年9月30日止六個月的約88.7百萬港元。該減少主要由於(i)我們分配更多技術人員籌備政府招標項目的投標(如本[編纂]「財務資料」一節「往績記錄期間後近期發展」一段所述)；(ii)來自政府及法定機構的資訊科技應用及解決方案項目之中標流程有所延遲；及(iii)我們的五大客戶之一改變其就資訊科技基礎設施解決方案之採購週期並於各年內不同期間下達訂單。

於往績記錄期間，本集團的借調服務、保養及支援服務以及資訊科技基礎設施解決方案業務之毛利率、純利、經營現金流量以及現金及現金等價物錄得減少。詳情請參閱本節「經挑選財務資料」。自2014年4月1日起截至最後可行日期，我們已獲授予十項資訊科技應用及解決方案開發項目。尤其是，於2014年11月，我們與中國合夥人合夥並獲香港政府部門就登錄/退出控制系統獲授予一項有關資訊科技應用及解決方案開發以及維護服務項目(「項目A」)的招標。根據本集團與中國合夥人簽訂的分包商合約，本集團將就項目A確認的分包收入總額預期超過900百萬港元。

由於來自資訊科技應用及解決方案開發分部的收益按完工進度確認，故本集團並無需要取得具體重要階段以確認項目A的收益。然而，根據項目A的執行計劃及本集團可動用的資源，我們估計截至2015年、2016年及2017年3月31日止年度，本集團就項目A分包收入的約15%、21%及6%將分別確認作收益。因此，我們於截至2015年、2016年及2017年3月31日止年度整體收入及毛利將因項目A而有所增加。然而，本集團於該等期間的毛利率或會下降，原因是，項目A的估計毛利率低於科技資訊及解決方案開發分部的歷史平均毛利率。我們預期確認於截至2019年3月31日至2027年3月31日止年度

概 要

由提供項目A的維護服務產生的收入，約佔分包收入的58%。因此，來自維護及支援服務分部的收入佔本集團的總收入的比例於該等期間將會增加。詳情請參閱本節「往績記錄期間後近期發展」。

重大不合規事項

於往績記錄期間，存在適用法律及法規的若干重大不合規事件，包括稅務條例、前公司條例及公司條例的不合規、中國租約未登記以及中國稅務法律及法規的不合規。有關詳情請參閱本[編纂][業務]下「法律合規」一節。

揚科資訊科技未能遵守貸款融資的借款契約，未能於2012年3月31日分派股息後一直維持有形資產淨值5百萬港元，原因是我們董事於考慮宣派股息時無意中忽略了借款契約。貸款融資並無明文規定揚科資訊科技須通知銀行有關違反事宜。我們並無通知銀行有關違反事宜，亦無接獲銀行有關其知悉違反事宜的任何通知。然而，該違反對本集團的合併財務報表並無重大財務影響。於2012年8月，該銀行貸款已悉數還清。我們已採納內部控制措施以確保我們於日後遵守銀行貸款契約。有關詳情請參閱本[編纂][業務]下「內部控制」一節。

經挑選財務資料

下文載列摘錄自本[編纂]附錄一所載會計師報告的合併財務資料中經挑選項目並應與之一併閱讀。

經挑選合併全面收益表

	截至3月31日止年度			截至9月30日止六個月	
	2012年 千港元	2013年 千港元	2014年 千港元	2013年 千港元	2014年 千港元
營業額	220,687	196,152	189,984	94,654	88,715
毛利	48,675	45,360	39,027	19,238	20,712
年度／期間溢利／(虧損)	16,129	12,797	630	1,725	1,910
本公司權益擁有人及 非控股權益應佔	16,085	12,792	610	1,627	1,860

概 要

按分部劃分的毛利及毛利率

	截至3月31日止年度						截至9月30日止六個月			
	2012年		2013年		2014年		2013年		2014年	
	毛利率		毛利率		毛利率		毛利率		毛利率	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
資訊科技應用及解決方案開發	8,891	26.3	9,720	37.4	10,458	48.2	5,756	47.1	2,273	34.1
借調服務	12,018	26.5	11,918	27.8	10,705	26.3	4,708	23.8	7,496	34.3
保養及支援服務	6,366	37.5	7,522	40.0	6,454	32.9	3,248	36.4	4,339	43.7
資訊科技基礎設施解決方案	21,400	17.2	16,200	14.9	11,410	10.6	5,526	10.3	6,604	13.2
	<u>48,675</u>	<u>22.1</u>	<u>45,360</u>	<u>23.1</u>	<u>39,027</u>	<u>20.5</u>	<u>19,238</u>	<u>20.3</u>	<u>20,712</u>	<u>23.3</u>

我們的資訊科技基礎設施解決方案的毛利率從截至2013年3月31日止年度的約14.9%下降至截至2014年3月31日止年度的約10.6%。此主要是由於從硬件產品解決方案到軟件產品解決方案的產品組合轉變導致若干資訊科技基礎設施解決方案項目需要額外指派員工引致直接勞工成本增加。

純利

我們的純利由截至2013年3月31日止年度的約12.8百萬港元減至截至2014年3月31日止年度的約0.6百萬港元，主要由於我們營業額減少及包括[編纂]開支的一般及行政開支增加約[編纂]港元導致我們毛利減少約6.3百萬港元所致。我們的純利由截至2013年9月30日止六個月的約1.7百萬港元增加至截至2014年9月30日止六個月的約1.9百萬港元。該變動是由於毛利增加所得稅開支減少所致。

經挑選現金流量項目

	截至3月31日止年度			截至9月30日止六個月	
	2012年	2013年	2014年	2013年	2014年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
經營活動所得／(所用)之現金淨額	14,636	4,625	2,385	4,623	8,396
投資活動(所用)／所得之現金淨額	(4,347)	(184)	3,518	3,546	(194)
融資活動所用之現金淨額	(2,520)	(8,276)	(13,496)	(11,986)	(3,785)
於年初／期初之現金及現金等價物	17,610	25,418	21,598	21,598	14,005
匯率變動之影響	39	15	—	2	—
於年末／期末之現金及現金等價物	<u>25,418</u>	<u>21,598</u>	<u>14,005</u>	<u>17,783</u>	<u>18,422</u>

概 要

經營現金流量於截至2014年3月31日止三個年度內下降主要由於我們的營業額減少所致。我們於截至2013年及2014年9月30日止六個月的經營現金流量淨額上升約81.6%，主要由於我們的貿易及其他應付款項增加所致。於往績記錄期間融資活動之現金流出淨額增加主要由於支付股息所致。

於2012年3月31日、2013年3月31日及2014年3月31日，我們分別擁有現金及現金等價物約25.4百萬港元、21.6百萬港元及14.0百萬港元。於2013年9月30日及2014年9月30日，我們擁有現金及現金等價物分別約為17.8百萬港元及18.4百萬港元。

經挑選合併財務狀況表

	於3月31日			於2014年
	2012年	2013年	2014年	9月30日
	千港元	千港元	千港元	千港元
非流動資產	1,901	837	1,220	1,162
流動資產	74,957	69,757	61,888	68,430
非流動負債	(93)	(82)	(310)	(161)
流動負債	(49,607)	(34,162)	(38,778)	(43,551)
流動資產淨值	25,350	35,595	23,110	24,879
總資產減流動負債	27,251	36,432	24,330	26,041

有關[編纂]所產生開支對我們的財務業績之影響

我們的董事估計，[編纂]開支總額為約[編纂]港元，其中約[編纂]港元可計入損益賬，及約[編纂]港元將於[編纂]後計入權益。截至2014年3月31日止年度及截至2014年9月30日止六個月，我們分別產生[編纂]開支約[編纂]港元及約[編纂]港元。我們預期截至2015年3月31日止年度將產生約[編纂]港元[編纂]開支的額外成本。與[編纂]有關的開支為非經常性質。

我們的董事會謹此知會我們的股東及潛在投資者，本集團截至2014年3月31日止年度的財務表現獲與[編纂]有關的開支所影響而截至2015年3月31日止年度的財務表現預期會受到與[編纂]有關的估計開支的重大影響。

概 要

主要財務比率

下表載列本集團於往績記錄期間的主要財務比率：

	於3月31日／截至 3月31日止年度			於2014年 9月30日／ 截至2014年 9月30日 止六個月
	2012年	2013年	2014年	
流動比率	1.5	2.0	1.6	1.6
速動比率	1.5	2.0	1.6	1.6
資產負債比率	36.9%	12.0%	15.9%	6.5%
債權比率	不適用	不適用	不適用	不適用
資產回報率	21.0%	18.1%	1.0%	2.7%
股本回報率	59.4%	35.2%	2.6%	7.4%
利息保障比率	38.6	46.1	17.6	26.0

資產回報率

截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年及截至2014年9月30日止六個月的資產回報率分別約為21.0%、18.1%、1.0%及2.7%。

我們的資產回報率減少至截至2014年3月31日止年度的約1.0%，主要由於我們純利從截至2013年3月31日止年度的約12.8百萬港元減少約95.1%至截至2014年3月31日止年度的約0.6百萬港元。我們的純利減少主要由於我們的營業額減少約6.2百萬港元及一般及行政開支增加約8.2百萬港元，當中[編纂]港元乃有關[編纂]之開支。我們的資產回報率增長至截至2014年9月30日止六個月的約2.7%，主要由於與截至2014年3月31日止年度相比，純利增加約1.3百萬港元。純利增加主要由於同期產生的[編纂]開支減少。

權益回報率

截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年及截至2014年9月30日止六個月的權益回報率分別約為59.4%、35.2%、2.6%及7.4%。

我們的權益回報率減少至截至2014年3月31日止年度的約2.6%，主要由於如上文所討論之純利大幅減少。我們的權益回報率於截至2014年9月30日止六個月增加至約7.4%，主要由於純利增加。

概 要

我們的主要客戶及供應商

客戶

本集團的客戶包括政府及法定機構、金融機構及不同大小規模的一般企業。截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年，我們分別擁有約216名、198名及137名客戶。截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年，來自我們五大客戶的收益分別佔我們收益的約53.4%、53.8%及49.8%，而來自最大客戶的收益分別佔我們收益的約17.5%、16.2%及14.5%。截至2014年9月30日止六個月，我們擁有109名客戶。截至2014年9月30日止六個月，來自我們五大客戶的收入佔我們收入約55.2%及來自最大客戶的收入佔我們收入約18.6%。

與客戶C(或供應商B)的關係

客戶C為在香港註冊成立的公司，是一家基於美國的國際科技及諮詢公司的集團旗下公司。於往績記錄期間，客戶C既是我們的五大客戶之一亦是五大供應商(供應商B)之一。作為我們的五大客戶之一，客戶C是資訊科技應用及解決方案開發項目及保養及支援項目的主要承包商並將工作分包予本集團。另一方面，我們已與供應商B訂立業務夥伴協議，及我們向供應商B採購產品以提供資訊科技應用及解決方案開發服務(而非客戶C的項目)及資訊科技基礎設施解決方案。

以分包工作的方式向客戶C提供資訊科技應用及解決方案開發服務及保養及支援服務所得總收益分別佔我們截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年收益的約10.5%、10.3%及9.6%及截至2014年9月30日止六個月佔我們收入約8.1%。於往績記錄期間及截至最後可行日期，從客戶C所取得的利潤率與我們的其他客戶具有可比性。向供應商B所採購與我們提供資訊科技應用及解決方案開發服務以及資訊科技基礎設施解決方案有關的產品成本分別佔同期總銷售成本的約13.4%、4.0%、12.5%及9.6%。

供應商

我們的供應商主要是香港的硬件及軟件銷售商或分銷商。於往績記錄期間，自我們的五大供應商所作總採購額分別佔我們截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年及截至2014年9月30日止六個月總銷售成本的約47.3%、50.1%、56.1%及54.0%。自我們最大供應商的採購額分別佔同期總銷售成本的約18.6%、19.6%、20.1%及22.0%。

於往績記錄期間，董事、彼等各自緊密聯繫人或據董事所知，擁有本公司5%以上股本的任何現有股東概無於我們任何五大客戶或供應商中擁有任何權益。

概 要

競爭格局

香港的資訊科技服務及解決方案行業競爭激烈且市場佔有分散，市場參與者包括本地及境外的服務供應商。2013年，香港有約12,035家資訊科技服務及解決方案供應商。該等供應商多數從事資訊科技整合解決方案服務，其中約80%企業的僱員少於20名。根據Ipsos報告，五大資訊科技服務及解決方案供應商僅佔2013年總市場收益的約5.0%。我們進入此行業已逾20年，並且我們是香港第四大資訊科技服務及解決方案供應商，就2013年收益而言佔市場份額約0.4%。

我們的競爭優勢

我們的董事認為我們的成功歸因於(其中包括)以下競爭優勢：(1)我們提供全方位的資訊科技解決方案及服務以迎合客戶需要；(2)我們與國際資訊科技產品銷售商具有穩健關係；(3)我們擁有聲譽良好及穩健的客戶群以及與業務夥伴的穩健關係；及(4)我們擁有資深管理人員及專業團隊。詳情請參閱本[編纂]「業務」一節「我們的競爭優勢」一段。

業務目標、未來計劃及所得款項用途

根據每股[編纂]港元(即指示性[編纂]範圍的中位數)，我們估計[編纂]所得款項淨額(經扣除[編纂]費用及與[編纂]有關的估計開支)將約為[編纂]港元。我們擬按如下目的及金額分配[編纂]所得款項淨額：

- [編纂]所得款項淨額的約26%，即約[編纂]港元，用於購買新辦公物業以及裝配和翻新我們的現在辦公物業；
- [編纂]所得款項淨額的約21%，即約[編纂]港元，用於擴充我們的專業團隊及提升服務質量；
- [編纂]所得款項淨額的約21%，即約[編纂]港元，用於透過合併、收購或業務合作的方式有策略地發展我們的業務；
- [編纂]所得款項淨額的約12%，即約[編纂]港元，用於擴充我們的資訊科技應用及解決方案開發業務；
- [編纂]所得款項淨額的約7%，即約[編纂]港元，用於啟動研發團隊；
- [編纂]所得款項淨額的約3%，即約[編纂]港元，用於加強我們的市場推廣力度；及
- [編纂]所得款項淨額的約10%，即約[編纂]港元，用於營運資金及其他一般公司用途。

概 要

詳情請參閱本[編纂]「業務」一節內「我們的業務策略」一段以及「未來計劃及所得款項用途」一節內「所得款項用途」一段。

股東資料

我們的最終控股股東即李先生、陳先生、楊先生及譚先生已訂立確認契據以承認及確認，彼等為一致行動人士，透過BIZ Cloud、Cloud Gear、Friends True及Imagine Cloud共同控制本公司股本的75%權益。因此，於[編纂]完成後，李先生、BIZ Cloud、Saetia Ladda女士(李先生之配偶)、陳先生、Cloud Gear、楊先生、Friends True、Ma Kit Ling女士(楊先生之配偶)、譚先生及Imagine Cloud各自將被視作持有本公司股本的75%權益。

重大不利變動

請參閱本節「有關[編纂]所產生開支對我們的財務業績之影響」一段所載已產生或將產生之[編纂]開支。

除上文所述外，我們董事確認，自2014年9月30日(即我們最近經審核財務報表編製日期)起及截至本[編纂]日期，本集團的財務或貿易狀況並無重大不利變動。

股息及股息政策

我們並無任何預定派息率。未來股息宣派將由我們的董事決定且取決於(其中包括)我們的盈利、財務狀況、現金需求及可動用性以及我們董事可能認為有關的任何其他因素。財政年度的任何末期股息須經我們股東批准。

本集團於截至2012年、2013年及2014年3月31日止三個年度各年所宣派股息分別為約3.5百萬港元、3.6百萬港元及15.2百萬港元。於2015年2月26日，本集團宣派股息9,980,000港元予我們的當時現有股東。於最後可行日期，未付股息約10,205,000港元將於[編纂]前由內部資源結算。

風險因素

我們的營運涉及風險，其中許多並非我們可控制。該等風險包括(其中包括)在資訊科技應用及解決方案開發項目中，我們可能遭遇成本超支及延誤；及我們依賴客戶C，其為資訊科技應用及解決方案開發項目與保養及支援項目的主要承包商，而我們於此等項目作為分包商，同時亦為一名硬件及軟件供應商。此外，倘揚科香港的控制權出現變動而中國合夥人合理相信該控制權變動可能嚴重影響揚科香港履行於分包商合約項下的責任，我們與中國合夥人的分包商合約或會終止。

概 要

有關我們認為對我們而言尤屬相關的風險因素的詳細討論，載於本[編纂][「風險因素」一節。

往績記錄期間後近期發展

以下為我們於截至2014年12月31日止九個月的經挑選未經審核財務資料概要，其由申報會計師根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

根據本集團截至2014年12月31日止九個月的未經審核管理賬目，我們的營業額由截至2013年12月31日止九個月的約130.8百萬港元增加約105.7%至截至2014年12月31日止九個月的約269.0百萬港元。

我們於截至2013年及2014年12月31日止九個月分別錄得毛利約27.9百萬港元及43.8百萬港元，相當於毛利率約為21.3%及16.3%。

我們董事確認，我們於截至2014年12月31日止九個月並無任何重大非經常性收入或開支，有關[編纂]所產生開支除外。於最後可行日期，於2014年9月30日未付應收賬款的約92.4%已大部分結算。於最後可行日期，本集團並無銀行借貸及未動用銀行融資約為5.1百萬港元。

於最後可行日期，本集團手頭合共擁有12個資訊科技應用及解決方案開發項目(包括已開始但尚未完成的項目以及已授予我們但未開始的項目)。該等項目(包括項目A)總合約價值約為443.7百萬港元。自2014年4月1日起截至最後可行日期，我們已獲授六個單個合約金額超過1百萬港元的資訊科技應用及解決方案發展項目。該等六份合約的合同總金額約為431百萬港元，其中與最終客戶的五份合約由政府機構授出，總合約金額約為429百萬港元，而另外一份合約由來自私營部門的現有客戶授出。該等六個項目的期限介乎8至40個月(包括保修期)不等。該等6個項目於2015年1月31日未確認的收益總額為約286百萬港元。於最後可行日期，此等六個項目已開工。

項目A

本集團與中國合夥人合作並於2014年2月就項目A提呈投標。於2014年11月取得項目A前，我們有若干關鍵重大事項，包括技術評估、定價評估、財務能力評估及磋商。於項目A中，中國合夥人為總承包商，而本集團為獨家分包商。隨著有條件中標函的通

概 要

知內列明的所有條件獲達成，中國合夥人及政府間的正式協議（「主合約」）已生效。本集團已於最後可行日期開始項目A的工程。提供資訊科技應用及解決方案開發服務的期限預期約為40個月（包括12個月保修期），而提供維護服務的期限為九年。

由於項目A對額外人力的可預見需求，我們在2014年第二季度已增加招募規模。自2014年4月1日至2014年11月30日，我們已額外招募34名全職員工，及將根據估計人力資源計劃繼續招募更多技術員工。據董事所知，中國合夥人與本集團為招標流程較後階段的唯一投標人，因此，我們的董事認為我們中標的可能性極大。因此，我們開始於項目A授予我們之前招聘額外員工，以滿足協定時間表并有充足人力於緊隨該授予後完成項目。政府並無要求此提早招聘。倘若我們並無於該授予前開始招聘程序，則我們將無法滿足人力要求。董事認為，此類安排符合行業規範。倘若我們不獲授予該競標，多餘員工（如有）將透過如下方式處理：(i)人員自然縮減；(ii)以內部重新部署方式向其他資訊科技應用及解決方案開發項目或其他業務分部調配員工；及(iii)於相關僱傭協議到期時解聘。

除承諾的人力資源外，本集團並無根據主包約及分包商合約就項目A作出或訂立任何財務資源承諾。

我們已在交付不同規模及性質的資訊科技應用及解決方案開發項目（包括香港特區政府的項目）方面積有經驗。然而，就合約價值而言，項目A是我們自開展業務以來承接的最大型項目。

根據估計資源計劃總額，整個項目A的估計毛利率約為20%，低於往績記錄期間資訊科技應用及解決方案發展分部以及維護及支援服務分部的過往平均毛利率。項目A擁有較低利潤率，原因是我們於招標過程中為實現中標而採用具競爭力的定價策略。此外，項目A下的大部分資訊科技應用及解決方案開發服務包括採購由第三方提供的資訊科技產品，就此我們未能收取較高費用。我們亦估計維護及支援分部的毛利率將高於資訊科技應用及解決方案開發分部的毛利率。因此，我們預期資訊科技應用及解決方案發展分部於截至2015年、2016年及2017年3月31日止三個年度的整體毛利率將較往績記錄期間的毛利率減少。儘管我們的整體毛利可能會增加，惟本集團於該等期間的毛利率將會下跌。維護及支援服務分部於截至2019年至2027年3月31日止年度的毛利率較往績記錄期間的毛利率將錄得預期減少。

本集團已於2014年11月開始項目A的工程。於截至2015年、2016年及2017年3月31日止年度，我們預計將錄得分包收入的約15%、21%及6%。於最後可行日期，項目A的

概 要

工程進度符合完成計劃表及時間表。截至2014年12月31日，來自項目A的未經審核收益為約96.9百萬港元及已於最後可行日期悉數結算。有關項目A的財務影響的進一步詳情，請參閱本[編纂]「財務資料」一節「項目A的財務影響」一段。

我們董事確認(i)自2014年9月30日起及截至本[編纂]日期，本集團經營所處的整體經濟及市況、法律、行業及經營環境並無重大不利變動且對本集團的財務或經營狀況並無重大不利影響；(ii)自2014年9月30日起及截至本[編纂]日期，本集團的貿易及財務狀況或前景並無其他重大不利變動；及(iii)自2014年9月30日起並無發生可對本[編纂]附錄一會計師報告所示資料有重大及不利影響的事件。

[編纂]

創業板上市規則項下的披露

除本[編纂]「財務資料」一節所披露外，我們董事已確認，於最後可行日期，並無產生須根據創業板上市規則第17.15及17.21條披露規定的情況。